

内蒙古亿利能源股份有限公司  
2012年公司债券（第一期）  
受托管理事务报告  
(2017年度)

安信证券  
440307033  
债券受托管理人



安信证券股份有限公司  
Essence Securities Co., Ltd.

2018年5月

---

## 重要声明

安信证券股份有限公司（以下简称“安信证券”）编制本报告的内容及信息均来源于亿利洁能股份有限公司（公司名称于2015年12月14日由“内蒙古亿利能源股份有限公司”变更为“亿利洁能股份有限公司”，以下简称“亿利洁能”，“发行人”或“公司”）对外公布的《亿利洁能股份有限公司2017年年度报告》等相关公开信息披露文件、发行人提供的证明文件以及第三方中介机构出具的专业意见。安信证券对报告中所包含的相关引述内容和信息未进行独立验证，也不就该等引述内容和信息的真实性、准确性和完整性作出任何保证或承担任何责任。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见，投资者应对相关事宜做出独立判断，而不应将本报告中的任何内容据以作为安信证券所作的承诺或声明。在任何情况下，投资者依据本报告所进行的任何作为或不作为，安信证券不承担任何责任。



---

## 第一章本期债券概况

### 一、核准文件和核准规模

经中国证监会以“证监许可 2012 [134] 号”核准，亿利洁能获准发行总额不超过人民币 16 亿（含 16 亿）元的公司债券，本次债券采用分期发行的方式，内蒙古亿利能源股份有限公司 2012 年公司债券（第一期）（以下简称“本期债券”）为本次债券的第一期发行，发行规模为人民币 8 亿元。

### 二、债券名称

内蒙古亿利能源股份有限公司 2012 年公司债券（第一期）。

### 三、债券简称及代码

本期债券简称为“12 亿利 01”，代码为 122143。

### 四、发行主体

本期债券发行主体为亿利洁能股份有限公司。

### 五、发行规模

本期债券的发行规模为人民币 8 亿元。

### 六、债券期限

本期债券的存续期限为 8 年，附第 5 年末发行人上调票面利率选择权与投资者回售选择权。

### 七、债券利率

本期债券存续期内前 5 年的票面利率由公司与保荐机构（主承销商）按照国家有关规定根据市场询价结果确定为 7.30%。本期债券存续期前 5 年的票面利率

---

固定不变，在本期债券存续期的第 5 年末，根据当前市场环境，发行人选择不上调票面利率，即本期债券后续期限票面利率仍为 7.3%，并在本期债券后续期限固定不变。

## 八、回售情况

本期债券第5个计息年度付息日即为回售支付日，公司将按照上海证券交易所和登记机构相关业务规则完成回售支付工作。

本期债券于2017年3月9日披露回售公告，截至本次回售实施完毕，本期债券在上海证券交易所上市并交易的数量不变，回售金额为0。

## 九、还本付息的期限及方式

本期债券按年付息、到期一次还本。利息每年支付一次，最后一期利息随本金一起支付，债券持有人在第 5 年末未行使回售权。

本期债券的起息日为公司债券的发行首日，即 2012 年 4 月 23 日。公司债券的利息自起息日起每年支付一次，2013 年至 2020 年间每年的 4 月 23 日为上一计息年度的付息日（遇节假日顺延，下同）。本期债券到期日为 2020 年 4 月 23 日，到期支付本金及最后一期利息。公司债券付息的债权登记日为每年付息日的前 1 个交易日，到期本息的债权登记日为到期日前 6 个工作日。在债权登记日当日收市后登记在册的本期债券持有人均有权获得上一计息年度的债券利息和/或本金。本期债券的付息和本金兑付工作按照登记机构相关业务规则办理。

## 十、担保情况

公司的控股股东亿利资源集团有限公司为本期债券提供了全额无条件不可撤销的连带责任保证担保。

## 十一、发行时信用级别

经鹏元资信评估有限公司综合评定，发行人的主体信用等级为 AA，本期债券信用等级为 AA+。

## 十二、债券受托管理人

---

本期债券的受托管理人为安信证券股份有限公司。

---

## 第二章 发行人2017年度经营和财务状况

### 一、 发行人基本情况

亿利洁能股份有限公司系经内蒙古自治区人民政府内政股批字[1999]1号批复批准，于1999年1月27日在内蒙古自治区工商行政管理局注册登记，注册资本10,000万元。

经中国证券监督管理委员会证监发行字[2000]89号批复批准，公司于2000年7月4日在上海证券交易所发行人民币普通股5,800万股，发行后股本为15,800万股。

根据2003年度股东大会决议，公司以2003年末总股本15,800万股为基数，向全体股东每10股派送股票股利1股，派送后股本为17,380万股。

经2006年2月27日股东大会审议通过，公司实施股权分置改革，全体非流通股股东向流通股股东送股，流通股股东每10股获得3.2股的对价股份。

经中国证券监督管理委员会2008年10月14日《关于核准内蒙古亿利能源股份有限公司向亿利资源集团有限公司发行股份购买资产的批复》（证监许可[2008]1195号）核准，公司向亿利资源集团有限公司（“亿利资源集团”）发行股份42,749万股，发行后股本为60,129万股。

根据2009年度股东大会决议，公司以资本公积转增股本30,064.50万股，转增后股本为90,193.50万股。

根据2011年度股东大会决议，公司以资本公积转增股本63,135.45万股，转增后股本为153,328.95万股。

经中国证券监督管理委员会2013年4月7日《关于核准内蒙古亿利能源股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2013]316号）核准，公司非公开发行股份55,630万股，发行后股本为208,958.95万股。

公司建立了股东大会、董事会、监事会的法人治理结构，在董事会审计委员会下设审计部。公司设立了执行运营部、财务部、证券部、安全环保部等部门及达拉特分公司、热电分公司、宏斌煤矿等三家分公司，拥有内蒙古亿利化学工业

有限公司、伊金霍洛旗东博煤炭有限责任公司等十六家直接控股子公司，拥有新疆 TCL 能源有限公司（“新疆 TCL”）一家合营企业及内蒙古亿利冀东水泥有限责任公司（“亿利冀东水泥”）、神华亿利能源有限责任公司（“神华亿利能源”）、西部新时代能源投资股份有限公司（“西部新时代”）、亿利集团财务有限公司（“财务公司”）、甘肃光热发电有限公司（“甘肃光热”）、内蒙古润达能源管理服务有限公司（“润达能源”）、鄂尔多斯市正立新能源发电有限公司（“正立新能源”）和内蒙古新锋煤业有限公司（“新锋煤业”）、浙江泰亿能源有限公司（“浙江泰亿”）等九家联营企业。公司于 2017 年收购了鄂尔多斯市正利新能源发电有限公司 49% 股权和内蒙古亿利库布其生态能源有限公司 70% 股权，新设了亿利租赁（天津）有限公司，收购了天津亿利商业保理有限公司

公司《企业法人营业执照》统一社会信用代码 911500007014628574 号，注册地在内蒙古自治区，总部地址在北京。

目前公司围绕循环经济、节能环保和供应链三大业务板块开展经营。

## 二、发行人 2017 年度经营情况及财务情况

报告期内，公司实现营业收入 157.46 亿元，较上年同期增长 41.17%；实现归属于上市公司股东的净利润 5.21 亿元，比上年同期增长 69.14%。截止 2017 年 12 月 31 日，公司总资产为 291.86 亿元，归属上市公司股东的净资产为 143.32 亿元。

### （一）近三年主要会计数据

单位：人民币元

主要会计数据	2017年	2016年	本期比上年 同期增减 (%)	2015年
营业收入	15,746,029,613.50	11,154,195,438.93	41.17	8,056,094,424.18
归属于上市公司股东的净利润	521,464,877.06	308,305,691.72	69.14	130,704,689.09
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	459,657,501.56	65,040,677.38	606.72	-247,492,948.89
经营活动产生的现金流量净额	1,355,387,301.14	360,638,871.75	275.83	1,101,736,346.14

	2017年末	2016年末	本期末比上年同期末增减(%)	2015年末
归属于上市公司股东的净资产	14,332,490,233.17	9,951,672,337.71	44.02	9,217,739,899.33
总资产	29,185,504,551.37	24,948,159,070.20	16.98	20,942,795,853.33

(二) 2017年公司主营业务分析:

### 利润表及现金流量表相关科目变动分析表

单位:人民币元

科目	本期数	上年同期数	变动比例(%)
营业收入	15,746,029,613.50	11,154,195,438.93	41.17
营业成本	13,730,211,540.12	9,843,061,085.44	39.49
销售费用	300,176,590.88	228,806,605.14	31.19
管理费用	237,135,619.32	221,056,450.01	7.27
财务费用	570,823,108.22	413,308,283.85	38.11
经营活动产生的现金流量净额	1,355,387,301.14	360,638,871.75	275.83
投资活动产生的现金流量净额	-1,646,736,493.39	-1,221,741,025.26	-34.79
筹资活动产生的现金流量净额	5,336,047,237.10	3,583,223,591.30	48.92
研发支出	9,686,423.90	1,178,429.34	721.98

#### 1、收入和成本分析

##### (1)、主要业务分行业、分产品、分地区情况

单位:人民币元

主营业务分行业情况						
分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年增减(%)	营业成本比上年增减(%)	毛利率比上年增减(%)
清洁能源	2,175,935,068.11	1,794,522,989.86	17.53	86.30	95.92	减少4.05个百分点
化工	12,002,047,585.56	10,825,393,759.19	9.80	41.11	41.67	减少0.36个百分点
煤炭	1,494,871,695.76	1,102,728,190.22	26.23	15.82	-6.53	增加17.64个百分点
医药				-100.00	-100.00	不适用



生态生物				-100.00	-100.00	不适用
主营业务分地区情况						
分地区	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入比上年增减 (%)	营业成本比上年增减 (%)	毛利率比上年增减 (%)
境内	15,595,016,135.33	13,647,378,707.75	12.49	41.75	40.09	增加1.04个百分点
境外	77,838,214.10	75,266,231.52	3.30	-21.85	-15.25	减少7.53个百分点

(2)、成本分析表

单位：人民币元

分行业	成本构成项目	本期金额	本期占总成本比例 (%)	上年同期金额	上年同期占总成本比例 (%)	本期金额较上年同期变动比例 (%)
清洁能源	主营业务成本	1,794,522,989.86	13.08	915,930,891.94	9.32	95.92
化工	主营业务成本	10,825,393,759.19	78.89	7,641,197,297.55	77.73	41.67
煤炭	主营业务成本	1,102,728,190.22	8.04	1,179,781,684.27	12.00	-6.53
医药	主营业务成本			68,856,840.61	0.70	-100
生态生物	主营业务成本			24,847,120.91	0.25	-100

2、费用

单位：人民币元

费用项目	2017年度	2016年度	增减率 (%)
销售费用	300,176,590.88	228,806,605.14	31.19
管理费用	237,135,619.32	221,056,450.01	7.27
财务费用	570,823,108.22	413,308,283.85	38.11
合计	1,108,135,318.42	863,171,339.00	

3、现金流

单位：人民币元

项目	金额		变动	
	本期金额	上年同期金额	增减额	增减比例
经营活动产生的现金流量净额	1,355,387,301.14	360,638,871.75	2,419,684,776.78	275.83%
投资活动产生的现金流量净额	-1,646,736,493.39	-1,221,741,025.26	-552,369,668.13	-34.79%

筹资活动产生的现金流量净额	5,336,047,237.10	3,583,223,591.30	455,261,498.41	48.92%
现金及现金等价物净增加额	5,044,448,689.29	2,722,363,275.62	2,322,085,413.67	85.30%

(三) 非主营业务导致利润重大变化的说明

适用 不适用

(四) 资产、负债情况分析

资产及负债状况

单位：人民币元

项目名称	本期期末数	本期期末数占总资产的比例 (%)	上期期末数	上期期末数占总资产的比例 (%)	本期期末金额较上期期末变动比例 (%)	情况说明
货币资金	9,441,906,020.91	32.35	3,935,181,056.31	15.77	139.94	募集资金、货币资金增加
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	225,864,342.71	0.77	336,940,456.96	1.35	-32.97	处置交易性金融资产及公允价值变动减少影响
应收票据	362,047,827.31	1.24	1,092,714,542.30	4.38	-66.87	收到到期商业承兑汇票
应收账款	817,527,933.52	2.80	952,541,969.67	3.82	-14.17	
预付款项	509,815,061.41	1.75	402,070,372.56	1.61	26.80	
应收利息	2,903,925.68	0.01	66,444.45	0.00027	4,270.46	应收利息
应收股利			5,611,800.00	0.02	-100.00	本期收回
其他应收款	501,937,207.38	1.72	1,928,408,802.11	7.73	-73.97	收回上期股权转让款及债权款
存货	488,755,701.51	1.67	538,731,508.03	2.16	-9.28	
其他流动资产	178,724,454.80	0.61	116,611,992.78	0.47	53.26	待抵扣税费增加
可供出售金融资产	1,400,000.00	0.0048	1,400,000.00	0.0056	-	
生产性生物资产						
长期股权投资	5,027,517,806.25	17.23	4,773,801,441.55	19.13	5.31	
固定资产	7,638,227,401.23	26.17	6,786,925,831.44	27.20	12.54	
在建工程	1,236,131,214.75	4.24	1,229,995,992.80	4.93	0.50	
无形资产	1,935,166,076.04	6.63	1,802,927,167.66	7.23	7.33	

商誉	85,551,453.26	0.29	85,551,453.26	0.34	-	
长期待摊费用	3,545,427.03	0.01	12,437,567.40	0.05	-71.49	摊销减少
递延所得税资产	22,849,749.18	0.08	30,242,735.98	0.12	-24.45	
其他非流动资产	705,632,948.40	2.42	915,997,934.94	3.67	-22.97	
短期借款	2,388,750,000.00	17.78	3,591,800,000.00	0.26	-33.49	偿还到期贷款
应付票据	1,872,371,500.00	13.94	1,021,963,890.00	0.07	83.21	应付票据增加
应付账款	1,986,079,864.34	14.78	2,700,271,011.06	0.19	-26.45	
预收款项	171,211,030.26	1.27	154,151,891.97	0.01	11.07	
应付职工薪酬	62,377,639.52	0.46	59,338,238.00	0.00	5.12	
应交税费	78,734,839.95	0.59	176,204,570.18	0.01	-55.32	高新技术企业税收优惠, 企业所得税减少
应付利息	157,403,487.56	1.17	179,129,336.95	0.01	-12.13	
应付股利	50,575,321.14	0.38		-		
其他应付款	246,971,628.08	1.84	518,079,436.16	0.04	-52.33	减少资金往来
一年内到期的非流动负债	670,142,154.30	4.99	982,894,777.05	0.07	-31.82	一年内到期的长期借款和长期应付款较上年减少
长期借款	716,250,000.00	5.33	155,000,000.00	0.01	362.10	新增长期借款
应付债券	3,047,801,414.23	22.69	3,592,583,532.16	0.26	-15.16	
长期应付款	1,899,842,282.87	14.14	726,760,468.78	0.05	161.41	固定资产融资租赁增加
专项应付款		-		-		
递延收益	26,381,651.09	0.20	9,510,473.31	0.0007	177.40	增加官网接口费和政府补助
递延所得税负债	58,562,731.22	0.44	55,888,183.77	0.0040	4.79	

---

## 第三章 发行人募集资金使用情况

### 一、本期债券募集资金情况

发行人经中国证券监督管理委员会证监许可2012 [134] 号批准，于2012年4月23日至2012年4月26日公开发行了人民币8亿元的公司债券，本期债券募集资金总额扣除承销费及受托管理费后的募集净额为79,705万元，已于2012年4月27日汇入发行人账户，中喜会计师事务所有限责任公司已对本期债券募集资金到位情况进行了验证并出具了中喜验字（2012）第0028号验资报告。

发行人本期债券募集资金扣除发行费用后全部用于偿还公司债务。

### 二、本期债券募集资金实际使用情况

发行人严格根据本期债券募集说明书所述用途使用了募集资金，全部用于偿还公司债务。截至2017年底，本期债券募集资金已经全部用尽。

## 第四章本期债券担保人情况

本期债券由亿利资源集团有限公司（以下简称“亿利资源”、“担保人”）提供全额无条件不可撤销的连带责任保证担保，担保范围包括本期债券本金及其利息、违约金、损害赔偿金和实现债权的费用。

亿利资源基本情况如下：

公司名称：亿利资源集团有限公司

法定代表人：王文彪

注册资本：122,000 万元

注册地址：内蒙古鄂尔多斯市东胜区鄂尔多斯西街 30 号

担保人公司经营范围主要包括：投资与科技开发；生态建设与旅游开发；物流；矿产资源研发利用；中药材种植、收购、加工、销售（分支机构经营）；经营矿产资源和煤炭的进出口业务；经营机械设备、仪器仪表、零配件及相关技术的进出口业务；石油沥青进出口业务；化工产品及其原料（不含危险品）、煤炭、燃料油、沥青、电线电缆、纸浆、百货、针纺织品、服装、皮革制品、五金交电、陶瓷制品、建筑材料、装饰材料、金属材料、纺织原料、化肥、电器机械及器材、矿产品销售；粮食及农副产品的购进与销售；纸品贸易；物业管理；技术开发、技术咨询、技术服务；自营和代理商品及技术的进出口业务；技术进出口、货物进出口、代理进出口。（法律、行政法规、国务院决定规定应经许可的，未获许可证不得生产经营）

截至 2017 年 12 月 31 日，担保人系发行人的第一大股东，持有发行人 49.16% 的股份。

亿利资源的主要业务包括能源化工、医药和建筑施工等。其中，能源化工产业主要为 PVC 等煤化工产品的生产销售、煤炭开采与运销、石油和天然气加气站等油气终端销售业务；医药板块以医药流通为主，主要分布于北京、陕西、河南及广东等地；建筑施工业务包括工程施工和房地产开发，其中工程施工主要是承接市政、路桥等基础设施的建设，房地产开发包括保障房和商品房的开发。

---

2017 年度，担保人业务发展良好。根据担保人 2017 年度经审计的财务报表，截至 2017 年 12 月 31 日，担保人合并报表口径总资产为 1058.78 亿元，所有者权益合计为 373.20 亿元，其中归属于母公司所有者权益合计 253.28 亿元。2017 年度，担保人实现营业收入 452.01 亿元，实现净利润 20.46 亿元，其中归属于母公司所有者净利润 13.35 亿元，实现的经营活动产生的现金流量净额为 42.40 亿元。

由担保人发行的亿利资源集团有限公司 2014 年度第二期中期票据（债券简称：14 亿利集 MTN002，债券代码：101454064.IB）应于 2017 年 11 月 21 日兑付本息，截止到期兑付日日终，担保人已向上海清算所划付债券本息 12.44 亿元，在途本息金额为 3.685 亿元，“14 亿利集 MTN002”到期债券本息无法按期足额偿付。担保人称其在筹措“14 亿利集 MTN002”偿债资金的过程中，资金归集出现意外情况，资金划转时大额交易系统已关闭，最终未能在兑付日日终完成该期债券的全额兑付。安信证券知悉后及时向发行人进行核实，结合担保人本息延期兑付的公告，担保人已于 2017 年 11 月 22 日上午足额兑付“14 亿利集 MTN002”的本金和利息。

综合而言，担保人虽未能按期足额兑付“14 亿利集 MTN002”的本息，但亿利资源作为内蒙古重点企业，自身具备正常的经营能力，能够为亿利洁能偿债提供有效保障。

---

## 第五章债券持有人会议召开情况

2017年度内，未召开债券持有人会议。

---

## 第六章本期债券利息的偿付情况

报告期内，本期债券于2017年4月19日披露付息公告，偿还了2016年4月23日至2017年4月22日期间利息58,400,000元。

发行人相关付息事宜已按照上海证券交易所的要求在付息前予以公告。



---

## 第七章本期债券跟踪评级情况

2017年6月17日，本期债券的评级机构鹏元资信评估有限公司披露了本期债券2017年跟踪评级报告，评定债项评级为AA+，主体评级为AA。

本期债券评级机构鹏元资信评估有限公司将在近期出具本期债券的2018年跟踪评级报告，详细情况敬请投资者关注跟踪评级报告。

---

## 第八章负责处理与公司债券相关事务专人的变动情况

截至本报告签署日，发行人负责处理与公司债券相关事务的专人为潘美兰女士。

## 第九章其它事项

### 一、对外担保情况

截至2017年12月31日，公司对外担保情况如下：

单位：人民币元

公司对外担保情况（不包括对子公司的担保）													
担保方	担保方与上市公司的关系	被担保方	担保金额	担保发生日期(协议签署日)	担保起始日	担保到期日	担保类型	担保是否已经履行完毕	担保是否逾期	担保逾期金额	是否存在反担保	是否为关联方担保	关联关系
本公司	关联方	新杭能源	900,000,000	2013.08.06	2013.08.06	2020.01.25	连带责任担保	否	否		否	是	联营公司
本公司	关联方	西部新时代	150,000,000	2016.01.08	2016.01.08	2019.01.07	连带责任担保	否	否		否	是	联营公司
报告期内担保发生额合计（不包括对子公司的担保）							0						
报告期末担保余额合计（A）（不包括对子公司的担保）							1,050,000,000						
公司及其子公司对子公司的担保情况													
报告期内对子公司担保发生额合计							70,000,000						
报告期末对子公司担保余额合计（B）							1,356,600,000						
公司担保总额情况（包括对子公司的担保）													
担保总额（A+B）							2,406,600,000						
担保总额占公司净资产的比例（%）							25.16						
其中：													
为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C）							1,050,000,000						
直接或间接为资产负债率超过70%的被担保对象提供的债务担保金额（D）							0						
担保总额超过净资产50%部分的金额（E）							0						
上述三项担保金额合计（C+D+E）							1,050,000,000						
未到期担保可能承担连带清偿责任说明							无						
担保情况说明													

1、鄂尔多斯市新杭能源有限公司为西部新时代能源投资股份有限公司的全

---

资子公司，西部新时代为公司参股子公司，公司持有其 35%的股权。为满足日常生产经营资金需求，新杭能源拟以自有设备为租赁物与光大金融租赁股份有限公司签订《融资租赁合同》，申请融资总额不超过 20,000 万元人民币，租赁期限为 3 年。上述融资租赁业务由本公司、亿利资源集团有限公司和浙江传化股份有限公司共同提供不可撤销的连带责任保证，公司为其担保的金额为人民币 20,000 万元，担保期限为自主合同约定的承租人履行主合同项下债务期限届满之日起为两年。本次为新杭能源提供担保事项已经本公司 2016 年 6 月 5 日第六届董事会第三十五次会议和公司 2016 年 6 月 21 日公司 2016 年第五次临时股东大会审议通过，2017 年公司对其担保仍处于担保期限内。

2、新杭能源系公司参股公司西部新时代能源投资股份有限公司的全资子公司。新杭能源为满足年产 60 万吨乙二醇项目一期工程项目建设的资金需要，先后两次向华夏金融租赁有限公司申请融资租赁业务，授信额度分别为 50,000 万元和 40,000 万元，共计 90,000 万元。公司和亿利资源集团有限公司为新杭能源提供连带责任保证担保，担保金额共计 90,000 万元。新杭能源和华夏金融租赁有限公司经过友好协商，达成了《融资租赁合同变更协议》，拟将原融资租赁合同中租赁期限延长 16 个月至 2020 年 1 月 2 日，公司为新杭能源在变更后租赁合同项下义务的履行继续提供连带责任保证担保。本次为新杭能源提供担保事项已经本公司 2016 年 9 月 20 日第六届董事会第四十二次会议和公司 2016 年 11 月 9 日公司 2016 年第七次临时股东大会审议通过，2017 年公司对其担保仍处于担保期限内。

3、公司控股子公司亿利浦江因日常生产经营资金的需要，与中关村科技租赁有限公司开展售后回租融资租赁业务，融资金额为 7,000 万元。2017 年 12 月 27 日，公司与中关村租赁签署了《保证合同》，为该笔售后回租融资租赁业务提供连带责任担保，担保金额为 7,000 万元，担保期限为主合同生效之日起至主合同项下债务人的所有债务履行期限届满之日后两年止。本次担保已经公司第七届董事会第十一次会议审议通过。

## 二、涉及的未决诉讼或仲裁事项

2017 年度，本期债券存续期内，发行人不存在影响本期债券还本付息的重大诉讼、仲裁事项发生。

---

### 三、相关当事人

在本期债券存续期内，相关专项会计师事务所、法律顾问、债权人代理人及资信评级机构未发生变化。

### 四、其他

无。

【以下无正文】



---

（此页无正文，为《内蒙古亿利能源股份有限公司 2012 年公司债券（第一期）受托管理事务报告（2017 年度）》之盖章页）



受托管理人：安信证券股份有限公司  
2018 年 5 月 16 日